
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
  

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracovala:  Mgr. Blanka Mauerová 
 

9. února 2024 
 
 



VÝROČNÍ ZPRÁVA TJ SOKOL CHORNICE, Z.S. 
ZA ROK 2024 

 
V roce 2023 čítala TJ Sokol Chornice, z.s. k 31. 12. 2023 celkem 146 členů (102 dětí, 44 

dospělých). Rozšířili jsme nabídku kroužků pro děti o gymnastickou průpravu. Daří se nám také 

spolupracovat s ostatními místními spolky, pro které připravujeme různé sportovní aktivity 

(SDH – Pálení čarodějnic, Rybáři – Letní večer).  

V roce 2023 se nám podařilo získat dotaci z Národní sportovní agentury na opravu 

antukového hřiště. Po dokončení zde vznikne multifunkční hřiště, kde bude možné hrát malý 

fotbal, tenis, volejbal, basketbal či florbal. Vedle je naplánováno menší workoutové hřiště. 

Oprava byla zahájena 1. října 2023. Dokončena by měla být na jaře roku 2024. 

Členy výboru byli:  

Předsedkyně: Mgr. Mauerová Blanka 

Jednatel: Slabý Jiří 

Hospodářka: Vykydalová Zdeňka 

Další členové: Fiebichová Alena, Klvačová Petra, Kraus Ondřej, Bc. Mauer Jaroslav,  

 Mgr. Pilař Radek, Mgr. Bílková Ilona DiS. 

 

A. ZPRÁVA ZA ODDÍLY 

A. VŠEOBECNÉ CVIČENÍ 

Scházíme se 1x týdně, a to v pátek od 13:15 do 16:00 hodin pod vedením Aleny 

Fiebichové. Chodíme do velké tělocvičny nebo na hřiště ZŠ Chornice. 

V roce 2023 bylo přihlášených 15 mladších a 17 starších dětí, 6 dorostenců a 1 žena.  

Pro mladé „sokolíky‘‘ připravujeme, společně s Alešem Fiebichem, oddílové překážkové, 

vytrvalostní, míčové a běžecké soutěže, kterými se připravujeme na sportovní závody. 

Pravidelně se účastníme Krajského kola soutěže v zimním čtyřboji a velké jarní až letní 

soutěže v atletickém víceboji v Pardubicích, který končí republikovým kláním v Třebíči. 

V sobotu 25. února 2023 v zimním čtyřboji v Pardubicích bojovalo o medaile 11 našich 

dětí. Soutěžily v disciplínách: šplh na tyči, skok z místa, člunkový běh a hod na koš. 

Nejlépe se umístili ve svých kategoriích na 

1. místě: HANA KOPKOVÁ, JAN HOLAS, MATĚJ GETZL 

2. místě: DANIEL FRIEDL 

3. místě: TOMÁŠ KOPKA 



V doplňkové soutěži ve skoku přes švihadlo, kde musí sportovec provést, co nejvíce přeskoků 

po dobu 30 sekund si dobře vedli: 

na 1. místě: HANA KOPKOVÁ, MATĚJ GETZL 

na 2. místě: DAN SCHREIBER, TOMÁŠ KOPKA                                             

na 3. místě: JAN HOLAS 

Ve středu 20. května 2023 naši sokolíci vyjeli do Pardubic na atletický víceboj, který se 

skládá ze 4 disciplín: sprint, skok daleký, hod míčkem nebo granátem a vytrvalostní běh. 

V krajském kole závodilo 17 borců, kteří velmi dobře reprezentovali naši TJ, nejlepší byli: 

1. místo: HANA KOPKOVÁ, JAN KEJLA   

2. místo: EVELÍNA KOMÁRKOVÁ, MICHAL KŘENEK 

3. místo: JAN HOLAS, MATĚJ GETZL 

Do republikové soutěže v atletice do Třebíče, pod záštitou ČASPV (ČESKÉ ASOCIACE 

SPORTU PRO VŠECHNY), se nominovalo 17 sokolíků a statečně reprezentovali Pardubický kraj. 

Na Vysočině v neděli 3. června 2023 soupeřilo celkem 212 sportovců z deseti krajů. 

Závod jsme si všichni užili, nikdo se nezranil, „sokolíci‘‘ vybojovali 4 umístění do 

dvacátého místa (4. místo HANA KOPKOVÁ, 5. místo MICHAL KŘENEK, 6. místo JAN KEJLA, 10. 

místo JAN HOLAS, 15. místo EVELÍNA KOMÁRKOVÁ, 16. místo DAN SCHREIBER, 17. místo 

VOJTA KRČ, 18. místo TOMÁŠ VAŠÍČEK, 19. místo TOMÁŠ TRÁVNÍČEK). 

Tři dorostenci se také podíleli na organizaci soutěže. Buchar Matěj byl vodičem 

kategorie dorostenci. Vykydalová Markéta a Kopka Tomáš se stali spojkami rozhodčích a 

dodávali výsledky do technické sekce. Přišel i e-mail s poděkováním od ředitelky závodu Soni 

Procházkové: 

From: Soňa Procházková [mailto:prochazkova.sona@volny.cz]  

Sent: Tuesday, July 6, 2023 1:51 PM 

To: Fiebichová Alena 

Subject: poděkování 

 Dobrý den paní Fiebichová. 

Děkuji za pomocníky na RS v atletice v Třebíči. Protože na ně nemám e-maily, nemohla jsem 

jim napsat poděkování. Oba kluci i Markéta byli moc fajn, budeme rádi, když nám pomůžou i 

příště. Soňa Procházková, ředitelka závodu  

TJ Sokol Chornice, z.s. děkuje všem mladým sportovcům za jejich nadšení a zápal pro 

pohyb. 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B. KONDIČNÍ CVIČENÍ A KOČÁRKOVÁNÍ 

Na cvičení pod vedením Petry Klvačové se scházíme již několikrát týdně, dle času a 

počtu zúčastněných. 

Úterky věnujeme stále kruhovému tréninku, kdy posilujeme celou svalovou soustavu a 

zlepšujeme i tělesnou kondici hlavně formou skupinových her, které všechny moc baví. 

Hlavně i děti, které občas přijdou s rodiči a vydrží s námi chvíli cvičit. V létě býváme 

převážně venku na hřišti. 

Čtvrtky míváme Fitball, kdy posilujeme s velkými míči a je soustředěný hlavně na 

stabilitu a posílení středu těla, který je velice důležitý. 

Cvičení s kočárky probíhalo většinou každou středu dopoledne na hřišti u dolní základní 

školy, kam jsme si nejdříve museli doběhnout. Posilovalo se většinou s vlastní váhou, nebo 

jsme si vzali posilovací gumy či balón na skupinové hry. Někdy se k nám přidali i ostatní se 

svými dětmi, dle svého času a pracovní vytíženosti a byla nás skvělá parta. 

Děti nám ale z kočárků začaly vylézat a už chtěly také běhat a skotačit, takže byla 

hodina hned zajímavější a užilo se i srandy, jak se snaží děti maminky napodobovat. 



Také VÝZVY měly celkem úspěch. Nějak se to všem zalíbilo, takže jsme se začali scházet 

téměř každý víkend za každého snesitelného počasí. Někdy i s většími dětmi i s kočárky. 

Také jsme zařadili do tréninku i terénní běh směrem na Hušák a po cestě jsme zvládli i 

posilovačku ve dvojici, s vlastní váhou anebo kládami, které ležely po cestě. 

V létě jsme také párkrát využili místní koupaliště a cvičil se Aqua-aerobik. 

Věkový průměr dospělých nyní máme mezi 30-40 lety. Každý cvičí dle svých možností a 

sil a kdo chce a má zájem, své silové hranice si posouvá k lepším výkonům.  

S nováčky vždy táhneme za jeden provaz, aby pro ně byly začátky zvládnutelné. 

Mám ze všech obrovskou radost a všechny moc chválím. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C. CVIČENÍ PRO ŽENY 

Cvičení žen se koná každé úterý od 17.25 do 18.25 hod v Kulturním domě v Chornicích. 

Máme 12 členek, ale do cvičení chodí průměrně 8 cvičenek. Zařazujeme hlavně protahovací a 

posilovací cviky. Máme k dispozici gymnastický koberec, karimatky, míče a nově i činky. 

Vedoucí našeho cvičení je paní Jana Lexmaulová.  

 

 

  



D. FLORBAL 

Na florbal se scházíme jednou týdně v kulturním domě, vždy v úterý od 16.45 do 17.30 

hod. Vedoucími jsou Radek Pilař, Jiří Slabý, asistentem je Aleš Fiebich. 

Kroužek je určen pro děti od 6 do 15 let. Účastní se jej průměrně 7 dětí. Většinou jsou 

to mladší žáci a žákyně 1. stupně. Po delší době máme opět i hráčku. Proto je nutné, aby byli k 

sobě ohleduplní – k tomu je vedeme a celkem se to daří. I když někdy zaznamenáváme 

„bratrovražedné souboje! Samozřejmě v rámci pravidel. 

Florbal děti baví a stále se zlepšují. Snažíme se rozvíjet fyzickou kondici i techniku hry.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E. SPORTOVNĚ POHYBOVÝ KROUŽEK 

Sportovně pohybový kroužek je určený pro děti od 3 do 7 let. Cvičení vede Blanka 

Mauerová s pomocí Aleny Fiebichové a Zdeňky Vykydalové, je zaměřené na všestranný rozvoj 

dítěte. Připravujeme různé překážkové dráhy, věnujeme se míčovým a pohybovým hrám, 

gymnastice i atletice, procvičujeme prostorovou a pravolevou orientaci, učíme se pohybové 

básničky, poznáváme obrázky, barvy,…  

Scházíme se jednou týdně v úterý od 15.00 do 15.45 v Kulturním domě v Chornicích, 

pokud počasí dovolí, cvičíme i venku. Do kroužku do konce června chodilo 20 dětí, od září jsme 

prošli generační obměnou, kdy starší děti odešly do jiných kroužků.  Do sportovního kroužku 

se přihlásily děti nové, převážně tří až čtyřleté, kterých je v současné době 16 dětí. 

 

 

 

 

 



F. CVIČENÍ PRO MAMINKY S DĚTMI 

S maminkami a jejich dětmi se scházíme každé úterý od 9.30. na 60 minut. Do kroužku 

dochází 18 maminek se svými ratolestmi. Nejedná se pouze o místní maminky s dětmi, ale 

dojíždějí sem i z přilehlého okolí (Jevíčko, Jaroměřice, Vrážné).  

Po počátečním přivítání s básničkami rozhýbeme celé tělo. Poté následuje hra na 

kouzelníky, kdy vyčarujeme nějaké zvíře či věc, které si básničkou představíme. Pak postavíme 

pro děti opičí dráhu, kde si procvičí lezení, přelézání, skákání, válení sudů a rovnováhu. Tato 

dráha je zakončena skluzavkou.  

Po této části pak pomocí nejrůznějších pomůcek a náčiní hrajeme různé hry zaměřené 

na všeobecný rozvoj dítěte rozvíjející jejich základní motorické dovednosti jako obratnost, 

prostorovou orientaci, smyslové vnímání a rytmické cítění.  

Na závěr praskneme pomyslnou bublinu, která se rozpadne na spousty bublinek z 

bublifuku, které se děti snaží pochytat. Pak už následuje jen společné rozloučení. 

 

 

G. GYMNASTICKÁ PRŮPRAVA 

S dětmi se scházíme každý čtvrtek od 15.45 na 90 min. Do kroužku dochází 15 dětí ve 

věkovém rozmezí 6 –10 let. V kroužku pracujeme hlavně na zvýšení zdatnosti a hybnosti 

současných dětí.  

Po řádném protažení celého těla následují různá zpevňovací a podpůrná cvičení, 

kterými tělo připravujeme na akrobatické prvky. V našem případě jde zatím o kotoul vpřed a 

vzad, stoj na rukách a přemet stranou. Ti zdatnější pak trénují své dovednosti sami ve 

vzájemné dopomoci mezi sebou a se začátečníky jsme stranou a věnujeme se prvkům po 

částech. Lekci pak končíme strečinkem. 



Zatím máme k využití pouze akrobatický koberec, který je v KD k dispozici. Podle 

finančních možností spolku bychom rádi pořídili další nářadí. Přestože spolek disponuje svým 

nářadím umístěným v budovách ZŠ, je zkrátka nemožné vše přesunout do KD kvůli skladovacím 

možnostem. V dnešní době existuje nářadí i v nafukovací podobě, tudíž je skladné, 

přenositelné a samozřejmě využitelné i jinými kroužky spolku. 

 

H. TANEČKY ANEB HRÁDKY S TANCEM 

S dětmi se scházíme každé úterý od 15.40 na 65 min. Do kroužku chodí 10 dětí ve 

věkovém rozmezí 6 – 10 let. V podstatě se jedná o pokračující děti z loňska s drobnými 

obměnami. 

Po počátečním rozběhání a zahřátí formou honičky se s dětmi protáhneme, přičemž 

dbáme na správné postavení těla v základních polohách, děti se zároveň učí i taneční 

názvosloví určitých prvků.  

Pokud děti nenacvičují choreografii, věnujeme se po rozcvičení rozvoji základních 

tanečních dovedností jako chůzi, běhu, skokům, tanečním krokům či piruetám.  Na to následují 

taneční hry, ve kterých děti procvičují výše zmíněné taneční prvky, rozvíjí rytmiku, prostorovou 

orientaci a sociální vztahy, jelikož tančí v různě početných skupinách.  

Na závěr probíhá taneční improvizace na dané téma, kde děti rozvíjí především svoji 

představivost a mohou v ní využít vše, co se naučily. 

Za uplynulý rok děti několikrát vystupovaly v rámci kulturních akcí obce jako Pálení 

čarodějnic, Letní den, pouťový víkend, Pomáháme pohybem a Mikulášská nadílka, kde děti 

opět tvořily andělský průvod s následným rozsvícením stromečku a vlastním andělským 

vystoupení. 

V letošním roce plánujeme, že děti opět vystoupí v rámci místních kulturních akcí. 

 

 

 



I.    MALÝ FOTBAL 

Sezónu 2023 jsme odehráli ve 3 lize, bohužel již před začátkem sezóny řady našeho 

týmu opět prořídly. Je to způsobeno odlivem hráčů ve velkém fotbale. V našem týmu je velké 

zastoupení hráčů z Jevíčka a okolí. Tito hráči byli povolání mateřskými kluby velkého fotbalu.  

Dříve o ně nebyl zájem, jenže situace je taková, jaká je a už se žádají posily i z našich 

řad. Podle toho taky vypadaly výsledky v sezóně.  

V první polovině se našemu týmu ještě dařilo držet střed tabulky, bohužel toto jsme v 

druhé části sezóny neudrželi a klesli jsme na sestupové pozice. Nakonec jsme se umístili na dně 

tabulky a sestoupili do 4. ligy.  

Pokud situace s odlivem hráčů bude i nadále pokračovat, nevidím budoucnost fotbalu v 

Chornicích růžově. Na sezónu 2024 se nám podařilo sehnat nějaké posily, bohužel pár členů se 

rozhodlo i skočit, tak uvidíme, jak se nám na novém hřišti bude dařit. 

 

TABULKA – 3. DOZBOS LIGA 

Pořadí Tým Zápasy Výhry Remízy Prohry 
Skóre 
pro 

Skóre 
proti 

Body 

1 SK Jestřebí 18 17 0 1 104 26 51 

2 TJ Šerkovice 18 11 1 6 52 23 34 

3 MK Rozhraní 18 8 5 5 38 36 29 

4 
TORPÉDA 
Vážany 

18 8 5 5 49 35 29 

5 
FC DYNAMO 
Čížovky 

18 8 4 6 45 48 28 

6 FK Rudná 18 6 4 8 40 44 22 

7 
SHARKS 
Štěchov 

18 6 3 9 31 44 21 

8 TJ Rudka 18 5 2 11 36 68 17 

9 
FC Sebranice 
2002 

18 4 3 11 27 58 15 

10 SOKOL Chornice 18 3 1 14 38 78 10 
 
 

  

  
 
 
 

 

  

 



B. AKCE PRO VEŘEJNOST 

 

A. CHORNICKÝ VANDR 

Devátý ročník Chornického vandru, který proběhl v 8. května 2023, byl ve znamení 

větrného a zpočátku i chladného počasí. Naštěstí nadšené turisty ani počasí neodradilo, a tak 

můžeme říci, že se akce nadmíru vydařila. Nečekaným překvapení pro pořadatele byla i 

návštěva mezinárodních účastníků, a to z Anglie a Katalánska. 

Letošní ročník nabídl výběr z pěti tras: 7 km, 11 km, 18 km, 25 km a 46 km. 

Sedmikilometrová trasa byla zpestřena luštěním křížovky.   

Chornický vandr 2023 v číslech: 

celkem účastníků: 175 (71 žen, 55 mužů, 49 dětí) 

nejstarší účastnice: 77 let nejstarší účastník: 83 let  

nejmladší účastníce: 3 měsíce (dvojčata)      počet psů: 5    počet kočárků: 4   

výběr tras: 

Trasa Mrně 7 km - 90 účastníků  Dětská trasa 11 km - 36 účastníků 

Střední trasa 18 km - 32 účastníků   

Pěší a cyklotrasa 25 km - 9 účastníků – všichni cyklisté 

Cyklotrasa silniční 46 km – 8 účastníků 

účastníci z Chornic: 90                       účastníci přespolní: 85  

(Jevíčko 22, Velké Opatovice 11, Jaroměřice 7, Městečko Trnávka 6, Moravská Třebová 6, 

Olomouc 4, Pavlov 3, Rychnov na Moravě 3, Bezděčí 2, Biskupice 2, Březinky 2, Křenov 2, 

Unerázka 2, Vranová Lhota 2, Bělá u Jevíčka 1, Bzenec 1, Ladín 1, Milkov 1, Nový Dvůr 1, 

Ospělov 1, Radiměř 1, Slatina 1, Svitavy 1, Úsobrno 1, Vysoká 1) 

 

 

 

 

 

 

 

 



B. PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 

Ve dnech 10.–14. července 2023 proběhl po záštitou MAS Moravskotřebovsko a 

Jevíčsko o.p.s. příměstský tábor za účasti 25 dětí ve věku 4 až 11 let. Vedoucími byli Zdeňka 

Mauerová, Vít Musil a Eliška Mauerová.  

V rámci celého týdne děti hrály různé hry, jak venku, tak v kulturním domě. Podnikaly 

spoustu venkovních aktivit včetně koupání, za což vděčíme slunečnému počasí, zkoušely 

novou silniční dráhu, na které soutěžily a překonávaly samy sebe. Děti mimo jiné stavěly dráhy 

pro míčky v lese či hrály stopovací hru. 

Společně se všichni vypravily na výlet do Březové nad Svitavou, kde zdolávaly lanové 

centrum cestou k rozhledně Járy Cimrmana, a po následném náročném výstupu si zaslouženě 

vychutnaly výhled na Svitavsko. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C. CHORNICKÁ POUŤ 

 Ve dnech 12. a 13. srpna 2023 proběhla v naší obci Chornická pouť. Sobotní program 

organizoval náš spolek. Pro příchozí jsme si připravili taneční rozjezdy pro hvězdy, dále se 

spolu na parketu sešly děti a ženy z našeho spolku, které společně zatancovaly na skladbu 

Poupata. Večerní program zakončila taneční zábava pod taktovkou kapely EMERGENCY . 

 Tradiční nedělní výstavu drobného zvířectva pořádanou místními chovateli doprovodila 

v odpoledních hodinách kapela GAVA BAND. 



D.   POMÁHÁME POHYBEM 

30. září 2023 se již popáté v Chornicích uskutečnila charitativní akce POMÁHÁME 

POHYBEM.  Od sponzorů, dárců i návštěvníků se nám podařilo vybrat celkem 45 000,-, které 

letos darujeme Emičce Měkotové. Maminka Emičky Soňa Měkotová nám vyjádřila poděkování 

těmito slovy, za které moc děkujeme.  

Doslovná citace: 

 „Ráda bych využila příležitosti, že ve vašem zpravodaji může být otištěno mé 

poděkování za možnost být s naší Emičkou účastníkem charitativní akce „POMÁHÁME 

POHYBEM". 

 Nějakou dobu jsem přemýšlela, jestli do toho půjdu. Jsem zřejmě introvert, asociál a 

nerada středem pozornosti. „Jde přece o Emičku, ne o mě"... uklidňovala jsem se. A tak jsme 

nakonec, za podpory sestry a našich dětí, vyrazily.  

 Nikdy nebudu litovat. Měla jsem možnost poznat laskavé, veselé, vtipné lidi s velikým 

srdcem. A to, že můžu z výtěžku této akce pořídit Emičce pomůcky, které pojišťovna nehradí, 

je pro mě velkou pomocí.  

 Přijměte prosím naše velké díky Vy všichni! Účastníci, dárci, organizátoři, …  

Bylo nám s Vámi moc dobře.  Bude-li možnost, rádi se příštího ročníku zúčastníme v 

roli dárců.  

 S dovolením se rozloučím mým oblíbeným citátem sv. Matky Terezy, který se mi v 

Chornicích potvrdil: „Nemusíme dělat velké věci, stačí malé s velkou láskou". 

Konec citace.  

 

 



E. MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA 

V Chornicích nám letos advent odstartovala 2 prosince 2023 Mikulášská nadílka. 

Mikuláš v doprovodu andělů a nezbedných čertíků, kteří „utekli“ z průvodu a postrašili děti, 

poděkoval andílkům za rozsvícení vánočního stromečku, pochválil je za krásný andělský tanec 

a vyzval všechny přítomné, aby si společně zazpívali koledy. Poté dětem rozdal dárečky, 

protože usoudil, že v Chornicích nejsou zlobivé děti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4.  ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ ZA ROK 2023 
 

A. ZPRÁVA O FINANČNÍM HOSPODAŘENÍ 
 

Zpráva o finančním hospodaření TJ Sokol Chornice, z.s. za rok 2023 

Stav pokladny k 1. 1. 2023      17 792,-         k 31. 12. 2023                        23 026,- 

Stav účtu k 1. 1. 2023              70 059, 03                k 31. 12. 2023          4 684 129,93  

Což je nárůst finančních prostředků o 4 619 304,90  
 

Celkové příjmy:        6 329 526,-           Celkové výdaje:               1 710 221,10  

Dotace obec                       20 000,-                  Elektřina                                  6 377,44     

Dotace obec (hřiště)           1 906 353,-                    Poplatek obci pronájem       1 156,-   

Dotace NSA chod TJ                 42 300,-                  Pojištění                                  4 126,- 

Investice NSA hřiště            4 099 458,-                   Zapl. příspěvky ČASPV         4 000,-  

Členské příspěvky                      26 250,-                    ČUS                                            595,-  

Příspěvek ČASPV                               20,-                     Cestovné                                 4 544,-  

Příspěvek na bus Osík                 3 000,-                      Praní dresů                             3 450,-  

Letní tábor rodiče                      72 000,-                      Vápno                                         837,-  

Letní tábor MAS                        17 600,-                       Startovné                                2 390,-                    

Chybné platby                           24 779,-                       Autobus závody                  23 338,49  

Vandr                                          12 519,-                       Sponzorský dar Emičce      45 000,-  

Pouťová zábava                         51 980,-                      DPP                                       35 955,- 

Den pohybu                               44 767,-                      Srážková daň                          6 345,- 

Sponz. dar den pohybu              2 320,-                      Mikulášské balíčky                1 916,-  

Mikuláš                                         6 180,-                     Občerstvení na spol. a.       13 417,- 

                                               Tábor Víska potřeby           38 447,-  

 Tábor Chornice potřeby     51 486,-  

          Vrácený poplatek tábor        1 600,-  

 Hřiště poplatky                  275 381,15 

 Hřiště práce                     1 142 770,22                                                                               

Chybné platby                        24 449,-                                                                      

Gril                                           14 990,-                                                                            

Kancel.potř, doména              5 322,80 

                                                                              Ostatní                                       1 194,- 

                                                                              Popl.BÚ                                         804,- 



B. REVIZNÍ ZPRÁVA 

Revize pokladny o finančním hospodaření TJ Sokol Chornice, z.s. za rok 2023, byla 

provedena dne 3. 2. 2024. . Při kontrole nebyly shledány žádné nesrovnalosti a doklady byly 

řádně doloženy. 

 

Stav pokladny k 1. 1. 2023                             17 792,- 

Stav účtu k 1. 1. 2023                                70 059,03  

Celkem:                                    87 851,03  

 

Celkové příjmy za rok 2023                                   6 329 526,- 

Celkové výdaje za rok 2023                                    1 710 221,10  

 

Nárůst finančních prostředků za rok 2023 o             4 619 304,90 

         

Stav pokladny k 31. 12. 2023                          23 026,- 

Stav účtu k 31. 12. 2023                                   4 684 129,93 

Celkem:                                              4 707 155,93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. NÁVRH ROZPOČTU NA ROK 2024 

Předpokládané výdaje na rok 2024: 

1. Náklady na údržbu ……………...........................................  8 000,-  

2. Členské příspěvky ČUS …………………………………………………     735,- 

3. Členské příspěvky ČASPV ……………………………………………   6 450,- 

2. Cestovné - závody ........................................................  20 315,-  

3. Sportovní potřeby - kroužky.........................................   15 000,-  

4. Malá kopaná ……………………………………………………………….  8 000,- 

5. Akce pro veřejnost      20 000,-             

Celkem předpokládané výdaje na rok 2024 ......................... 78 500,- 

  

Předpokládané příjmy na rok 2024: 

1. Výdělky na akcích .......................................................  20 000,- 

2. Členské příspěvky …………………………………………………….  28 500,- 

2. Příspěvek od OÚ Chornice ..........................................  30 000,-  

Celkem předpokládané příjmy na rok 2024.......................   78 500,-  

 

 


